

PC GOLVRENOVERING AB

Org nr 559420-9818

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2024 01 01 – 2024 12 31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alvesta 2025-02-27



Patrik Christoffersson

2025031007188

Årsredovisning

för

PC GOLVRENOVERING AB

559420-9818

Räkenskapsåret

2024-01-01 -- 2024-12-31

Innehåll

Sid.	1	Förvaltningsberättelse
	2	Resultaträkning
	3 - 4	Balansräkning
	5	Noter
	5	Underskrift

PC Golvrenovering AB
Org nr 559420-9818

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Alvesta, Kronobergs län samt registrerades 2023-02-07 och avslutar andra räkenskapsåret 2024-12-31. Bolaget bedriver arbete med golvrenovering och övrigt fastighetsunderhåll, försäljning av golvrelaterade produkter och uthyrning av maskiner för golvvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat från 403 kkr till 19 kkr då verksamheten i stort sett har varit vilande.

Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsättning	kkkr	19	403
Resultat efter finansiella poster	kkkr	-22	183
Soliditet	%	44,0	49,5

Definitioner av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för schablonskatt) i förhållande till balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	103 725	153 725
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 725	-103 725	0
Årets resultat			-21 604	-21 604
Belopp vid årets utgång	50 000	103 725	-21 604	132 121

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	103 725 kr
årets resultat	-21 604 kr
Totalt	<u>82 121 kr</u>

disponeras för

överföring till balanserat resultat	82 121 kr
Totalt	<u>82 121 kr</u>

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

PC Golvrenovering AB
Org nr 559420-9818

RESULTATRÄKNING	Noter	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-07 - 2023-12-31
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRING MM			
Nettoomsättning		19 002	403 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändring mm		<u>19 002</u>	<u>403 079</u>
RÖRELSEKOSTNADER	2		
Råvaror och förnödenheter		-432	-86 286
Övriga externa kostnader		-22 604	-116 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 092	-18 092
Summa rörelsekostnader		<u>-41 128</u>	<u>-220 874</u>
Rörelseresultat		-22 126	182 205
FINANSIELLA POSTER			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		522	503
Summa finansiella poster		<u>522</u>	<u>503</u>
Resultat efter finansiella poster		-21 604	182 708
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-43 000
Förändring av överavskrivningar		0	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-52 000</u>
Resultat före skatt		-21 604	130 708
SKATTER			
Skatt på årets resultat		0	-26 983
Årets resultat		<u><u>-21 604</u></u>	<u><u>103 725</u></u>

PC Golvrenovering AB
Org nr 559420-9818

BALANSRÄKNING	Noter	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 276	72 368
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>54 276</u>	<u>72 368</u>
Summa anläggningstillgångar		54 276	72 368
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	36 965
Övriga fordringar		1 471	10 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 482
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 471</u>	<u>70 021</u>
<u>Kassa och bank</u>		160 015	251 555
Summa omsättningstillgångar		161 486	321 576
Summa tillgångar		<u>215 762</u>	<u>393 944</u>

PC Golvrenovering AB
Org nr 559420-9818

BALANSRÄKNING

Noter

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital**Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital	103 725	0
Årets resultat	-21 604	103 725
Summa fritt eget kapital	82 121	103 725

Summa eget kapital

	132 121	153 725
--	----------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	43 000	43 000
Akkumulerade överavskrivningar	9 000	9 000
Summa obeskattade reserver	52 000	52 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder	0	161 745
Summa långfristiga skulder	0	161 745

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	540	1 992
Skatteskulder	17 131	22 482
Övriga skulder	11 970	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder	31 641	26 474

Summa eget kapital och skulder

	215 762	393 944
--	----------------	----------------

PC Golvrenovering AB
Org nr 559420-9818

NOTER

A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider har använts:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2. Medelantal anställda	2024	2023
Medelantalet anställda har varit	<u>0</u>	<u>0</u>

C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3. Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 460	0
Årets inköp	<u>0</u>	<u>90 460</u>
Utgående anskaffn.värden på maskiner	90 460	90 460
Ingående avskrivningar enligt plan	-18 092	0
Årets avskrivningar enligt plan	<u>-18 092</u>	<u>-18 092</u>
Utgående avskr. enl. plan på maskiner	-36 184	-18 092
Utgående redovisat värde på maskiner	<u>54 276</u>	<u>72 368</u>
4. Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Förfallotider för långfristiga skulder		
Förfaller till betalning 1-5 år efter balansdagen	<u>0</u>	<u>161 745</u>
	<u>0</u>	<u>161 745</u>

Alvesta 2025-02-27



Patrik Christoffersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

